
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . Bolivia 5150- 4400 - S alta

Tel . (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 20 de Marzo de 2.009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.089/09

RES. C. D. N 077/09

VISTO:

La presentación efectuada por la Li c. Marcela López, soli citando el re-dictado
de la asignatura Introducción a la Programación durante este cuatrimestre y;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Informática a fs. 2 avala la propuesta de la Lic.
Marcela López;

Que Comisión de Docencia e Investigación a fs. 2 vta. aconseja autorizar el re-
dictado de la asignatura Introducción a la Programación en el primer cuatrimestre del
año 2009;

POR ELLOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del
día 11/03/09;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ARTÍCULO 1º: Autorizar el re-dictado de la asignatura Introducción a la
Programación en el ler. Cuatrimestre/09, sin perjuicio del dictado de esta asignatura
conforme a lo establecido en los planes de estudios vigentes.

ARTÍCULO 2º: Establecer que el Lic. Ariel Rivera será el Profesor responsable del re-
dictado de la asignatura Introducción a la Programación en el primer cuatrimestre/09, y
los C.U. Claudia Vargas y C.U. Eduardo Fernández colaborarán como Auxil iares.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber a la Lic. Marcela López, al Li c. Ariel Rivera, al C.U.
Claudia Vargas, al C.U. Eduardo Fernández, al C.E.C.E., al Dpto. de Informática y siga
a la Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. Cumplido
ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA
rgg 2.

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

hna. NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


